Директору ООО «МирСтрой»
Борисову В.Н.
от главного бухгалтера
Морозовой Л.М.

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск c 30.06.2019 г. продолжительностью 28 календарных дней.
[bookmark: _GoBack]

15.06.2019 г.                           Морозова                        Л.М. Морозова